nali sedentes, et solum Deum prae oculis habentes , decernimus, decla

r amus et definitive sentent iamus constare de nulli tate matr imonii inter 

Michaelem Radziwill et Mariam Benardaky, et proinde ad dubium propo

si tum respondemus: Affirmative aa primam partem; negative ad secundam, t 

scilicet confirmandam esse sententiam Rotalem diei 27 iulii 1915; declaran

tes et decernentes insuper, confirmata etiam in hac par te pr ima sententia, 

prolem ex dicto matr imonio susceptam esse legitimam, a t ten ta bona fide 

coniugum. Quod att inet ad iudiciales expensas, declaramus eas inter 

partes esse compensatas . 

I ta declaramus, mandantes Ordinariis locorum et ministris t r ibuna

lium, ad quos spectat, ut exsecutioni mandent hanc nos t ram definitivam 

sententiam, et adversus reluctantes procedant ad norman SS. Canonum 

et praesert im cap. 3, sess. XXV, De reform., Concilii Tridentini , iis adhi

bitis exsecutivis et coercitivis mediis, quae magis oppor tuna et efficacia 

pro rerum adiunctis exst i tura sint. 

Romae, ,in sede Tribunalis S. R. Rotae, die 18 aprilis 1916. 

Seraphinus Many, Ponens. 

Ioannes Prior. 

Aloisius Sincero. 

Ex Cancellaria, 28 aprilis 1916. 

Sac. T. Tani , Notarius. 
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I I 

Citatio edictalis 

F L O R E N T I N A 

NULLITATIS MATRIMONII (MARCHIÒ - B I N l ) 

Cum constet ex inquisit ione in archiepiscopali curia Florent ina 

peracta v i rum conventum Iosephum Marchiò reperiri non posse, infra

scriptus S. R. Rotae Decanus, Ponens in causa hac, per praesens edi

c tum, praefatum Iosephum Marchiò peremptorie citat ad comparendum, 

sive per se, sive per procuratorem, in Sede S. Tribunalis die 1 decem

bris, hora 11, ad effectum ut subscribatur infrascriptum dubium, nec

non dies destinetur, quo habebi tur Tu rnus Rotalis pro causae, de qua 

supra , definitione ; ulterius declarando, si non compareat, processum con

t inua tum et terminatum iri in eius contumacia. 

D U B I U M 

An constet de matrimonii nullitate in casu? 

Ordinarii locorum et quicumque fideles quibus noti t ia est de loco 

commorat ionis praefati dñi Iosephi Marchiò curare debent, qua tenus 

fieri possit, ut de hac citatione edictali moneatur . 

Datum Romae, die 31 octobris 1916. 

G. Sebastianeiii, Decanus, Ponens. 
h. •© S. 

Ex Cancellaria, die 31 octobris 1916. 

Ioannes Ladelci, 

Notarius S. B. Rotae. 
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Traduction. 

T R I B U N A L D E L A S A C R É E R O T E R O M A I N E